אריה אברהם במקומו של בוקי צי"ש

ועדת מכרזים: יעקב אוחיון במקומו של אמיר גבע

ועדת שמות: יפתח אלגוב במקומו של אמיר גבע

בועדת המכרזים המשותפת לנו ולהוד השרון בנושא הביוב המשותף – יעקב אוחיון

יהודה בן-חמו: הישיבה נעולה. תודה רבה לכולם.

**אייל יוניאן
מנכ"ל העירייה**

**יהודה בן חמו
ראש העיר**

תשס"ה כ"ו תשרי,

נספח א':

2004 11 נובמבר,
אסמכתא: 2004-0001-45179

פרוטוקול מס' 12/15-10/2004

מישיבת ועדת כספים מיום ראשון, כ"ו תשרי תשס"ה (10.10.2004)

ראש העיר יהודה בן חמו משתתפים חברי ועדה :
ס/ראש העיר עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר בנימין כברה
חבר הועדה ד"ר אמיר גבע
חברת הועדה רינה פז
חבר הועדה ד"ר